
-  8. 04 . 2020 OBSAH 3

z titulní strany Walther Q5 Match Steel Frame

i  Ocelový
I U  bojovník

MODELOVÁ ŘADA PISTOLÍ WALTHER ODVOZENÝCH OD OBLÍBE
NÉHO MODELU PPQ SE UTĚŠENĚ KAŽDOROČNĚ ROZRŮSTÁ.
Loňskou novinkou se stala vpravdě unikátní pistole s označením 
Q5 Match SR

\  )  *§& 
' '  - ' Ä . .  . ľ  - .

Podrobně

50
Johann Fanzoj DRACON
Spojení zbraně 
s uměním

OPAKOVACÍ KULOVNICE DRACON SVÝM POJETÍM PŘEDSTAVUJE 
ZCELA NOVÝ A ORIGINÁLNÍ UMĚLECKÝ PROJEKT.

Profil Kimber Micro 9
Э  л Mikro devítka 
З Ц -  si na cíl posvítí

TECHNICKÝ VÝVOJ ŠEL RAZANTNĚ VPŘED A DÍKY TOMU JE DNES 
LASER BĚŽNÝM A DOSTUPNÝM DOPLŇKEM.
Představme si čtveřici pistolí vhodných к celodennímu nošen, jež 
mají laser zabudovaný přímo ve střenkách.

uo detailu SIG Sauer P 210 Skeleton

r -  o  Kostlivec ve
O  O  švýcarské kvalitě

P 210 SKELETON PATŘÍ NA ÚPLNÝ VRCHOL TÉTO MODELOVÉ 

ŘADY A JE PRODUKOVÁN V ČÁSTI MASTERSHOP PRESTIGE.



4 O B S A H

Obsah čísla
SEZNAM TE SE
Tikající pocta
Švýcarský výrobce taktických hodi
nek Traser a český magazín Zbraně 
& náboje spojili v rámci jedinečného 
projektu své síly. Fanouškům střelby 
a našeho časopisu o zbraních připravi
li originální dárek.

SPO RTO VNÍ PUŠKY
ZD Samonabiječky v pistolové

r  v  -razí
Když se před pár lety začaly u nás 
objevovat samonabíjecí pušky na 
pistolovou ráži, bylo to něco nového. 
Rychle si ale získávaly stále více příz
nivců z řad sportovních střelců, čemuž 
se přizpůsobili i výrobci zbraní.

o n  O DJINUD
Laserové pušky říše středu
Jako ve Star Wars by mohly s nad
sázkou vypadat boje za několik málo 
desítek let. Přiblížila se tomu Čína.

л г \  VE ZBROJNICI
ч - U  průkopnická pumpička

Československé samopaly vzor 48 a/b 
nebo také samopaly s označením 23, 
25 a 24, 26, patřily v letech 1948 až 
1958 к hlavním pěchotním zbraním 
československé armády.

л - )  ZBRANĚ PRO NÁBOJ 10 M M  AUTO  
Samopal H&K MP5/10 pro 
FBI a civilní karabiny
V oblasti samopalů a karabin pro 
náboj 10 mm AUTO je oproti pistolím 
a revolverům nabídka nejslabší.

46 O H LÉD N U TÍ
Ruger SP-101: 
třicet let na scéně
0  kvalitách této zbraně může vypově
dět mnohé. I to, že z firemní nabídky
1 zájmu střelců ji dodnes nedokázaly 
vytlačit ani novější a především lehčí 
plastovo-slitino-ocelové modely revol
verů Ruger třídy LCR a KLCR.

Česká zbrojovka oficiálně představuje světu svoji novou zbraň z modelové řady P-10. Nese 
označení MICRO (CZ P-10 M) a řadí se do kategorie subkompaktních, tzv. „slim" pistolí s jed
nořadým zásobníkem.

r c  PRO SBĚRATELE
->0 Vzduchovka Haenel 310 

a brok 4,46 mm
Vzduchová puška Haenel 310 vypadá 
jako skutečné puška -  je to opakovač- 
ka se zásobníkem.

S R  POD LUPOU
Vojačka v civilu
Beretta M9A3 je samonabíjecí pistole 
se stylem, elegancí a splňující navíc 
veškeré moderní požadavky, mezi kte
rými najdeme odolnost, spolehlivost, 
ergonomii.

6 2  ZA H R A N IČ Í
Danuvia: Mix západních 
vzorů s inovacemi
Vzácné zbraně maďarského původu 
se objevily v rukách lybijských rebelů.

О Л  NA  STŘELNICI
U4' Střelba z legendy není levný 

zážitek
S historií revolveru Nagant M1895 
jsme se dostatečně seznámili v mi

nulém čísle, nyní se budeme věnovat 
více praktickým věcem, jako jsou 
vlastnosti revolveru a střelba.

7 / 1  OTESTOVÁNO
^  Nůž Wild West Bowie

Jedná se o velmi zdařilou repliku bow
ie nože z období divokého západu.
Jde údajně o dosti věrnou kopii nože 
legendárního Jamese Bowieho, shod
nou jak v rozměrech, tak podobě.

zbraní
Co obnášejí restaurátorské práce na 
zbraních nám prozradili jejich restau
rátoři z Vojenského historického ústa
vu Praha.

OC PŘEDSTAVUJEME STŘELNICI
OJ Plány i obavy Přezletických

O  O  SERIÁL ,
Dlouhá historie podvěsnych 
granátometů (2.)

QR PŘEDSTAVUJEME PRODEJNU
ESAKO Sýkora Arms
V nové prodejně je к vidění přes 
150 různých zbraní loveckých, 
pro osobní obranu i vojenských.


